БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ
68    сессия                                                  2 созыва

г. Бахчисарай

от 25.04.2024 г.                                                    №866

О даче согласия на принятие в муниципальную

собственность Бахчисарайского района

Республики Крым движимого имущества,

находящегося в собственности Республики Крым

           Руководствуясь ст.  35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом Бахчисарайского района

Республики Крым, на основании письма Министерства образования, науки и

молодежи Республики Крым от 17.04.2024 № 2426/01-14,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из собственности Республики Крым в

муниципальную собственность Бахчисарайского района Республики Крым

движимого имущества, согласно приложению.

2. Администрации Бахчисарайского района Республики Крым направить

настоящее решение в Министерство образования, науки и молодежи Республики

Крым.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня   его принятия.

Заместитель

председателя районного совета                         М.М. Колкунов

Приложение

к решению 68 сессии

Бахчисарайского районного

совета 2 созыва

от «25» апреля 2024 № 866

Перечень движимого имущества,

передаваемого безвозмездно из собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым.

№

п/

п

Наименование

муниципально

го образования

Наименование

образовательной

организации

Юридический адрес

образовательной

организации

(по уставу)

Количество

поставляемого

товара

1.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ВЕРХОРЕЧЕНСКА

Я СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ

ПОРФИРИЯ

ИВАНОВИЧА

БЛАГИНИНА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298460, Республика Крым,

М.Р-Н

БАХЧИСАРАЙСКИЙ, С.П.

ВЕРХОРЕЧЕНСКОЕ, С

ВЕРХОРЕЧЬЕ, УЛ

САДОВАЯ, ЗД. 5Б

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

2.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ВИЛИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ

298433, Республика Крым,

Р-Н БАХЧИСАРАЙСКИЙ,

С. ВИЛИНО, УЛ.

ЛЕНИНА, Д. 108, К. А

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА №

2 С РУССКИМ И

КРЫМСКОТАТАРС

КИМ ЯЗЫКАМИ

ОБУЧЕНИЯ "

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

3.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДОЛИННЕНСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ

ПЕРЕПАДИНА

АЛЕКСАНДРА

ИВАНОВИЧА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298450, Республика Крым,

Р-Н БАХЧИСАРАЙСКИЙ,

С. ДОЛИННОЕ, УЛ.

ЛЕНИНА, Д. 1

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

4.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"КАШТАНОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298413, Республика Крым,

Р-Н БАХЧИСАРАЙСКИЙ,

С. КАШТАНЫ, УЛ.

ЛЕНИНА, Д. 1-А

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

5.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖЕЛЕЗНОДОРОЖ

НЕНСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ

ГРИГОРЕНКО

БОРИСА

ФЕДОРОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298462, Республика Крым,

Р-Н БАХЧИСАРАЙСКИЙ,

С. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ,

УЛ. ПОДГОРНАЯ, Д. 4-А

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

6.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ТУРГЕНЕВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ АБЛАЕВА

ИЛЬЯСА

АДЖИЕВИЧА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298463, Республика Крым,

Р-Н БАХЧИСАРАЙСКИЙ,

С. ТУРГЕНЕВКА, УЛ.

КОМАРОВА, Д. 15

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

7.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНЫ

Й КОМПЛЕКС

"ШКОЛЬНАЯ

АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ

МАЛЬЦЕВА

АЛЕКСАНДРА

ИВАНОВИЧА"

ГОРОДА

БАХЧИСАРАЙ

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298400, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, БАХЧИСАРАЙ

ГОРОД, МИРА УЛИЦА,

ДОМ 1,

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

8.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГИМНАЗИЯ

ИМЕНИ АНДРЕЕВА

НИКОЛАЯ

РОДИОНОВИЧА"

ГОРОДА

БАХЧИСАРАЙ

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298404, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, БАХЧИСАРАЙ

ГОРОД, МАКАРЕНКО

УЛИЦА, ДОМ 10

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

9.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

298405, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

Флагшток

уличный – 1 шт.

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ

СВИДЕРСКОГО

АЛЕКСАНДРА

ГРИГОРЬЕВИЧА"

ГОРОДА

БАХЧИСАРАЙ

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, БАХЧИСАРАЙ

ГОРОД, КАРЛА МАРКСА

УЛИЦА, ДОМ 9

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

10.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"БАХЧИСАРАЙСКА

Я СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

№1" ГОРОДА

БАХЧИСАРАЙ

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298403, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, БАХЧИСАРАЙ

ГОРОД,

СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ

УЛИЦА, ДОМ 7

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

11.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"БАХЧИСАРАЙСКА

Я СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

298400, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, БАХЧИСАРАЙ

ГОРОД, МИРА УЛИЦА,

ДОМ 1

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

ЛЬНАЯ ШКОЛА №5

С РУССКИМ И

КРЫМСКОТАТАРС

КИМ ЯЗЫКАМИ

ОБУЧЕНИЯ"

ГОРОДА

БАХЧИСАРАЙ

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

12.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ПОЧТОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298420, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, ПОЧТОВОЕ

ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО

ТИПА, ЛЕНИНА УЛИЦА,

ДОМ 2

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

13.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"КРАСНОМАКСКА

Я СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298464, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, КРАСНЫЙ МАК

СЕЛО, ЛЕНИНА УЛИЦА,

ДОМ 38

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

14.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГОЛУБИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ

БЕССОНОВА

ИВАНА

ГРИГОРЬЕВИЧА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298474, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, ГОЛУБИНКА

СЕЛО, МОЛОДЕЖНАЯ

УЛИЦА, ДОМ 9

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

15.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"КУЙБЫШЕВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ

ХРУСТАЛЁВА

НИКОЛАЯ

ТИТОВИЧА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298470, РЕСПУБЛИКА
КРЫМ,
БАХЧИСАРАЙСКИЙ
РАЙОН, КУЙБЫШЕВО
ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО
ТИПА, ЛЕНИНА УЛИЦА,
ДОМ 50

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

16.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ВИЛИНА

ИВАНА

ПЕТРОВИЧА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298433, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, ВИЛИНО СЕЛО,

ЛЕНИНА УЛИЦА, ДОМ 99

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

17.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"СКАЛИСТОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298440, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, СКАЛИСТОЕ

СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ

УЛИЦА, ДОМ 3

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

18.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

298430, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАБАЧНОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ НИКОЛАЯ

ГРИГОРЬЕВИЧА

СОТНИКА»

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

РАЙОН, ТАБАЧНОЕ

СЕЛО, ИМ Н.Г.СОТНИКА

УЛИЦА, ДОМ 5

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

19.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ПЛОДОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ

САБАДАШЕВА

ЕВГЕНИЯ

МИХАЙЛОВИЧА"

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

298410, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, ПЛОДОВОЕ

СЕЛО, ЛЕНИНА УЛИЦА,

ДОМ 71

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.

20.
Бахчисарайский

район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"УГЛОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

ЛЬНАЯ ШКОЛА"

298435, РЕСПУБЛИКА

КРЫМ,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН, УГЛОВОЕ СЕЛО,

ЛЕНИНА УЛИЦА, ДОМ

123, КОРПУС А

Флагшток

уличный – 1 шт.

Герб

Российской

Федерации

(большой) – 1

шт.

Герб

Российской

БАХЧИСАРАЙСКО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

Федерации

(малый) – 1 шт.

Флаг России

(для флагштока)

– 1 шт.

Протокольный

флаг

Российской

Федерации – 1

шт.

Настольный

флагшток с

одним флагом –

10 шт.